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Michael Kühnen 
  

Den andra revolutionen 
Volym I: Tro och kamp 

  
Del 15 

  
  

EN VÄRLD FULL AV FIENDER 
  
Den nationalsocialistiska rörelsen kämpar mot en värld av fiender: Liberal 
kapitalism, Marximus och reaktion. Mot materialism, sionism och farorna med 
raskrig. Fyra stora delmål, stadier i vår revolution, skiljer oss från vår seger. 
    
Det första målet - som nämndes tidigare - är upphävandet av naziförbudet. Jag 
har redan förklarat varför den tyska frihetsrörelsen anser det absolut nödvändigt att 
det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet inte bara arbetar underjordiskt, utan 
att det kan framträda fritt och öppet igen. Alla etablerade politiska krafter i detta 
land - från DKP till NPD, från kapitalet till de förenade fackföreningarna - är emot 
oss, men det får inte skrämma oss:  
    
Det är just det konsekventa förkastandet av alla krafter som stöder eller erkänner 
detta system som ger oss massbasen i det ögonblick då systemet vacklar och 
människor blir missnöjda. Fientligheten mot andra ger oss också stöd från dem 
som, oavsett anledning, känner och vill eliminera tomheten, oförmågan, 
meningslösheten, tristessen och hyckleriet i systemet. Vi måste vara den radikala 
negationen av det existerande, det grundläggande alternativet, då kommer vi att 
övertyga ungdomarna och forma framtiden. 
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Det andra målet är skapandet av ett stortyskt rike i ett folkens fria Europa. Det 
stortyska riket - det innebär slutet för tre delstater, BRD, DDR och FR Österrike, 
som under årtionden har blivit alltmer förankrade och har försökt att ge sina 
medborgare en separatistisk stat och nationalkänsla. Det stortyska riket innebär att 
Polen och CSSR (liksom Sovjetunionen) måste lämna tillbaka de tyska östliga 
territorierna.  
    
Även om den tyska frihetsrörelsen, som utgår från dessa regioners kulturella och 
etniska autonomi, avstod från återlämnandet av Sydtyrolen, Alsace-Lorraine, 
Eupen-Malmedy och norra Schleswig, måste vi alltid räkna med fientlighet från de 
demokratiska regeringarna i Västeuropa, som fortfarande har ett betydande antal 
ockupationsstyrkor stationerade i Tyskland - allt sammantaget en imponerande 
bild av fronten för våra motståndare. 
    
Men på vår sida finns Europas frihetsrörelser, Europas nationalsocialister, 
nationalsocialister och fascister har länge varit enade. De följer traditionen från 
den europeiska Waffen -SS och står sida vid sida mot den gemensamma fienden. 
En särskilt varm vänskap förenar oss tyskar med våra flamländska, vallonska och 
engelska kamrater, men vi har också band till alla andra frihetsrörelser på 
kontinenten.  
    
Förutom folkens lagliga frihetsrörelser, som bland annat träffas årligen i 
Diksmuide i Flandern, grundade WUNS den västeuropeiska sektionen, som för 
närvarande leds av ledaren för de danska nationalsocialisterna. Dessutom finns det 
kamrater från de östeuropeiska exilrörelserna, av vilka några kämpade 
tillsammans med oss i världskriget. Kamraterna från Europa, ja kamraterna från 
hela den vita världen, stöder den tyska frihetskampen och dess nationella krav - i 
vetskap om det stora Tysklands betydelse för utformningen av ett enat Europa.  
    
Men den historiska logiken är också på vår sida. Nationalismen är en avgörande 
kraft i vår tid, vilket vi kan se hos folken i Asien och Afrika. Det är naturligt att ett 
folk hör ihop och bildar en enhetlig stat - hur skulle det annars kunna uttrycka sin 
vilja, om inte i form av en statsgemenskap?  
    
Vi tyskar har inte mindre rätt till frihet och ett hemland än till exempel 
palestinierna. Förenta nationernas uttalanden om det palestinska problemet gäller 
inte bara PLO utan också, mutatis mutandis, den tyska frihetsrörelsen. Naturligtvis 
kommer vi inte frivilligt att beviljas denna rätt till en enad och fri nationalstat, men 
genom att förneka vad som är naturligt för varje negerstam, sätter Tysklands 
fiender sig själva i orättvist läge. Det är inte alls otänkbart att bilda en gemensam 
front av nationalism med de uppvaknande folken i Asien och Arabien mot 
internationalismen i den ruttna borgerliga världen i väst och det nationella 
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förtrycket av folken i öst! Vi har vänner i världen och i Europa: tillsammans 
kommer vi att vinna. 
    
Vårt tredje mål är den slutgiltiga lösningen på den judiska frågan. Jag använder 
denna term helt avsiktligt eftersom den har blivit ett tabu under efterkrigstiden. 
Det var den demokratiska, bolsjevikiska alliansens grymma propaganda som gav 
denna term tolkningen av folkmord i Tredje rikets judepolitik. Men vad menade 
man med det?  
    
Förstörelsen av sionismen (världsjudendomens organiserade makt)! Detta förblir 
vårt mål. Genom att göra detta drar vi oundvikligen på oss sionisternas fiendskap, 
eftersom de åtminstone i viss utsträckning förfogar över supermakterna USA:s och 
Sovjetunionens makt, liksom över de hemliga frimurarorganisationernas 
inflytande. Även om sionismen är vår största och farligaste fiende - en fiende som 
två gånger drev världen i krig mot Tyskland och vann båda gångerna - får vi inte 
förlora oss i panik, i en illusion av förföljelse, som delar av den sekteristiska 
Ludendorff-rörelsen gillar att göra, som luktar judar överallt. 
    
Sionismens makt är oändligt mycket större än den genomsnittlige medborgaren 
anar - jag beskrev detta i föregående kapitel - men den är mindre än vad vissa 
kamrater fruktar, som bara använder detta argument för att förklara sin brist på 
framgång och passivitet. Det finns bara ett mycket litet antal initierade som driver 
den stora planen från Sions vise män. Den siste "utvalde" som, såvitt vi vet, 
fortfarande själv innehade en offentlig position i stället för att sätta en halmdocka 
framför sig, som är brukligt i dag, Weimars utrikesminister Rathenau, talade om 
trehundra män som styr världen, och var och en av dem känner alla. Detta lilla 
antal är en väsentlig fördel för dem: 
    
De kan agera mycket snabbt och effektivt och ändå förblir de helt anonyma, kan 
inte avslöjas och de har inget förräderi att frukta. Men detta har också nackdelar:  
    
Deras faktiska, direkta, fysiska våld och makt är liten. Om man förstör deras 
verktyg - de hemliga sällskapen - och därmed deras kontroll över värdfolkens 
statliga, ekonomiska och journalistiska medel, kan man bekämpa dem effektivt. 
Hittills har dock "Sions vise män" alltid kunnat klara regionala bakslag, som i 
Europa under 1930- och 1940-talen, tack vare sin makt i andra delar av världen. 
Kampen mot sionismen måste därför föras över hela världen!  
    
Det är här som den tyska frihetsrörelsen passar in i en världsfront:  
    
Ingenstans är judarna särskilt populära, sionismen har högtidligt förbjudits av 
Förenta nationerna och även i det sionistiska högsätet, USA, rör sig 
motståndskrafterna. Det är inte bara de amerikanska nazisterna eller Ku Klux Klan 
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där, många - patriotiska och rasmedvetna - organisationer och till och med 
respekterade politiker, industrimän och journalister gör motstånd mot det 
sionistiska slaveriet.  
    
Asien verkar vara helt fritt från sionistiskt inflytande, med undantag för dess 
inställning till den internationella affärs- och finansvärlden. Och i Afrika har den 
arabiska nationen, efter år av ganska starkt sionistiskt inflytande, lyckats tränga 
undan det. Även i Ryssland rör sig de antisionistiska krafterna om och om igen. 
Särskilt det ryska folket är i stor utsträckning antijudiskt och deras stolthet gör 
motstånd mot att bara bli ett verktyg för sionismen. Även KPDSU måste ta hänsyn 
till detta genom en utåt sett antisionistisk politik, som dock inte får lura någon:  
    
Sedan mordet på nationalkommunisten Stalin, som hatade judarna och en gång 
omintetgjorde de sionistiska planerna genom att besegra Trotskij, har de 
sionistiska kretsarna verkligen återfått inflytande över den sovjetiska makten. Vi 
vet att denna kamp inte har avgjorts inom parti-, stats- och militärapparaten.  
    
Den nationalsocialistiska oppositionen i Ryssland, som är mycket välorganiserad 
och vars övergångar till den organiserade stalinistiska fraktionen, som den 
omfattas av, är flytande, har ett visst inflytande på folket och staten, men ingenting 
har ännu förändrats i det faktum att Sovjetunionen är ett verktyg för sionismen.  
    
Vi kan inte hjälpa det ryska folket i denna antisionistiska kamp och kan bara vagt 
se frontens förlopp. Men endast en officiell rehabilitering av Stalin skulle innebära 
slutet för den sionistiska makten i Sovjetunionen. Men i det ryska folket kommer 
vi en dag att finna en lika pålitlig allierad i kampen mot den sionistiska 
konspirationen som i den arabiska nationen. 
    
Det fjärde målet är upprättandet av den ariska gemenskapen av nationer. Vår 
uppfattning om raskampen och våra varningar för ett raskrig där ariern riskerar att 
besegras tycks göra både oss negrer och asiater till fiender, och därför kan de 
politiska vännernas varningar för en front mot de färgade bara vara berättigade.  
    
Men man får inte glömma att dessa mål förverkligas inte bara i en logisk utan 
också i en tidsmässig ordning. I politiken måste man alltid visa folket endast en 
motståndare, koncentrera propagandan på endast en fråga, rikta de enorma 
krafterna hos ett 80 miljoner starkt folk mot endast ett mål. Endast ledarna för ett 
folk, eliten av kämpar och troende, känner till rörelsens slutgiltiga mål. Allianser 
kommer att skapas och det är inte, som vi anklagas för, att vi provocerar fram en 
kamp mellan raserna. 
    
Kampen mellan raserna är ett faktum, när som helst, under vilket system som 
helst! Den enda frågan är om vi vill vinna eller förlora. Hur paradoxalt det än kan 



5 

låta 
:     
Precis som nationalsocialismen, tack vare sin tydliga verklighetsförankring, som 
enda kraft kan övervinna marxismen med en folkligt orienterad socialism, precis 
som nationalsocialismen, just som en nationalistisk rörelse, eftersom den 
respekterar andras nationella känslor lika mycket som den förväntar sig det 
omvända, eftersom den kan ena den europeiska kontinenten, så kommer vår 
rörelse, också bättre än andra, att lyckas förhindra ett hotande raskrig!  
    
Särskilt vi tyskar har många vänner i den färgade världen, från vilka ingen 
intressekonflikt skiljer oss. Våra åtgärder mot hotet om utländsk infiltration kan 
lika litet förolämpa en rasmedveten asiat som nationalkänsliga perser, turkar eller 
araber, med vilka vi har en lång historisk vänskap. Dessa stolta folk och raser 
skulle för sin del inte heller vilja ha denna blandning. En god vänskapstradition 
förbinder oss framför allt med den arabiska nationen, vars andlige ledare - den 
framlidne stormuftin av Jerusalem, Hussein - var en stor vän till vårt folk och en 
allierad till riket under världskriget, och likaså med Japan, Turkiet och Iran, 
ariernas gamla hemland. Förnuftet kräver att vi bildar en allians med den starkaste 
makt som inte domineras av sionismen - Folkrepubliken Kina. 
    
Rasism innebär inte att man tecknar en förvrängd bild av undermänniskan. Rasism 
betyder: 
    
För att förhindra intern blandning och för att säkerställa den egna rasens 
överlevnad externt, i den eviga kampen mellan natur och historia. Först när alla 
raser och folk erkänner detta på samma sätt är ömsesidig respekt möjlig. De gamla 
kulturfolken i Asien i synnerhet vet detta mycket väl, men de uppvaknande 
nationerna känner det också i sin nationalistiska agitation. Den ariska 
gemenskapen av nationer kommer att kunna bilda en allians med andra nationer 
och raser precis som det stortyska riket en gång gjorde, som drev en historisk 
allians mellan ett Asien förenat av Japan och den nya ordningen i Europa. Den 
gamla tysk-japanska alliansen - axeln Berlin-Tokyo - kan vara framtidens modell 
för en världsordning på raslig grund.  
    
I vilket fall som helst står vi nationalsocialister närmare de unga, uppvaknande 
nationerna än de dekadenta plutokratierna och de bolsjevikiska slavstaterna. Det 
kommer att bli en lång kamp och det är mycket möjligt att vår generation inte 
kommer att få uppleva segern. Därför drivs inte våra militanter av girighet efter 
dem som förvaltar statsmakten. Vår rörelse lever av kärlek till folket och lojalitet 
mot idén.   
    
Ingen kan förvänta sig att några decennier efter ett totalt nederlag, en ny seger är 
precis runt hörnet. Vad är årtionden i historiens ögon! Den räknar i åldrar, inte i år. 
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Uppgiften för vår generation - kohorterna 1950-65 som dominerar i rörelsen idag - 
var att ta upp traditionen och föra den vidare. 
    
Solhjulet symboliserar solens evigt segerrika framträdande efter en mörk natt, 
ljusets seger över mörkret. Solen slocknar inte! Ibland verkar det som ett mirakel 
och ändå upplever vi bara naturlagarnas oundvikliga seger över en värld av konst. 
Och om våra unga kämpar har lyckats med bara en sak - att hålla bilden av solen 
levande i människors hjärtan - då har vi uppnått allt. Även om bara senare 
generationer kan skörda segern, har vi uppnått något större: vi trotsade natten! 
    
Två problem plågar de unga kämparna i vår rörelse:  
    
Fiendens stora makt och det till synes lilla antalet kamrater. Jag säger till er: "Det 
är bra att vi bara är några få! 
    
Vi bildar en elit, vår rörelse fostrar en generation av kämpar för vilka ingenting 
kommer att vara omöjligt. Förtryck och förföljelse formar morgondagens 
revolutionärer. Endast kamrater som inte känner någon rädsla för sin borgerliga 
existens, som är fast beslutna att offra allt om det behövs, kommer att hitta vägen 
till oss.  
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